Schlepper-Teile.de

Der Onlineshop fur Traktorteile

Kuhlsystem

Spannrolle Druckluftanlage - Case IH (3138956R11)

Artikelnummer:

2503138956

OEM-Vergleichsnummer*:

3138956R11

In Kiirze versandfertig
Lieferfrist 5-10 Tage

Spannrolle

e fiir Druckluftanlage

passend fir Case TH

e Serie C-Familie
946
955
955 XL
956
956 XL
1046

1055
1055 XL
1056
1056 XL
e Serie D-Familie
1246
1255
1255 XL
1455
1455 XL

Zugehorige Artikel

99,00 €

Preise inkl. 19% MwSt. zzgl. Versandkoster



Weitere Artikel welche mit diesem Artikel in Verbindung stehen.
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